Протокол общего собрания
Муницип€ulьнzш бюджетная образовательная организация

Семенкинская основная общеобр€Iзователъная школа

Протокол JФ 2 (16> декабря2021года
Присутствовало7 человек

Тема: Открытие спортивного клуба в школе

1. Слушали выступление о необходимости создания школъного
спортивного клуба:

Попову Светлану Федоровну
Ф.и.о.
Козинец Татьяну Васильевну
Ф.и.о.
Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
Ляшик Наталью Викторовну
Ф.и.о.
Предложены следующие кандидатуры :

1. Попова Светлана Федоровна председатель
2. Козинец Татьяна Васильевна заместителъ председателя
3. Махнова Наталья Борисовна секретарь
4. Фомина Надежда Васильевна член клуба
5. Кондакс Елена Васильевна член клуба
6. Симанавичюс Александр член клуба
7. Раклова Анастасия член клуба
Результаты голосования :

За _7 чел. Против 0 чел. Воздерж€Lлись 0 чел.
Решение: ,Щанные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.
Слушали: Попову С. Ф.
Внесено предложение:
Назвать клуб школы <<Импульс>>.

Результаты голосования :

За 7 чел.
Против 0 чел.
Воздерж€uIись 0 чел.
постановление:
Принять предложение и утвердить нЕIзвание школъного клуба.

Председатель собрания
i-

Попова С. Ф.
МахноваН. Б.

l

Секретарь: